

YANGO Desire Labs Libido for her 90 kapsułek



Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisPRAGNIENIE ROZKOSZYWiedza zielarska od tysięcy lat przychodzi z pomocą na najbardziej dotkliwe problemy kobiet. Mądrość natury znana i wykorzystywana jest od dziesiątek pokoleń. Dziś łączymy tę pradawną wiedzę z dokonaniem współczesnej nauki, uzyskując nigdy wcześniej nie spotykane efekty. TYLKO NATURALNE SKŁADNIKI - BEZ SZKODLIWYCH WYPEŁNIAČZYKorzeń Maca jest znanym adaptogenem, który chroni układ nerwowy, jednocześnie pomagając organizmowi dostosować się do stresu współczesnego życia. Afrodyzyjna siła korzenia tkwi w przywracaniu równowagi hormonalnej i zwiększaniu libido. Maca uprawiana jest w warunkach wysokogórskich, przekraczających nawet 3300 m n.p.m., przez co została okrzyknięta najwyższą rosnącą rośliną jadalną świata. Maca zawiera „glukozynolany”, alkaloidy roślinne, które mogą pozytywnie wpływać na płodność zarówno kobiet, jak i mężczyzn. Alkaloidy te odpowiedzialne są za zdolność Maca do wspierania równowagi hormonalnej. Efekt ten pobudza produkcję estrogenów w organizmie, poprawiając zdrowie reprodukcyjne, zmniejszając objawy menopauzy i podnosząc libidoMiłorząb japoński to jeden z najstarszych żyjących gatunków drzew, którego przypominające wachlarz liście od tysięcy lat wykorzystywano w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej. Uważa się, że najcenniejszymi składnikami miłorzębu są flawonoidy, posiadające silne właściwości przeciwutleniające, oraz terpenoidy, które pomagają poprawić krążenie poprzez rozszerzenie naczyń krwionośnych i zmniejszenie „lepkości” płytek krwi. Lepsze krążenie to zdrowsza i bardziej elastyczna skóra, która staje się jednocześnie wrażliwsza na przyjemność płynącą z intymnego dotyku. Współczesne badania wykazują także pozytywny wpływ miłorzębu na pobudzenie libido i uregulowanie czynności seksualnych.Shatavari jest jednym z najsilniejszych ziół odmładzających w medycynie ajurwedyjskiej. Roślina ta pochodzi z Indii i należy do tej samej rodziny, co nasze polskie szparagi. Współczesne badania pokazują, że suplementacja shatavari zwiększa przepływ krwi do żeńskich narządów płciowych, poprawiając doznania seksualne i wrażliwość, a także zwiększając nawilżenie pochwy. Roślina znana jest również z działania równoważącego hormony, dzięki czemu jej stosowanie jest cenne dla kobiet odczuwających spadek libido jako efekt uboczny m.in. menopauzy.Czerwona koniczyna to roślina kwitnąca zaliczająca się (podobnie jak soczewica i fasola) do rodziny strączkowych. Od tysięcy lat znana jest jako ważny składnik medycyny naturalnej w Chinach i Rosji, a nawet wśród rdzennych Amerykanów. Koniczyna czerwona jest kolejnym składnikiem bogatym w fitoestrogeny, czyli naturalnie występujące estrogeny roślinne, stosowane w szczególności wobec objawów menopauzy oraz do podniesienia kobiecego libido.TWOJE CIAŁO SIĘ ZMIENIAPrzez całe życie każda kobieta zmuszona jest dostosowywać się do wielu zmian. Do tych najbardziej znaczących należą zaburzenia równowagi hormonalnej, które mogą prowadzić m.in. do wahań nastroju, uderzeń gorąca, nocnych potów i bezsenności.Jednym z objawów zmiany w poziomach hormonów jest spadek libido.Libido u kobiet obniża się zwykle z powodu zmniejszenia produkcji hormonów płciowych, takich jak testosteron i estrogen. Tam, gdzie jeszcze niedawno czuć było naturalną grę pożądania i przyjemności, wiele kobiet nagle

odczuwa jej brak. Obniżona ochota na seks może prowadzić do znacznego ograniczenia bliskości fizycznej z partnerem, wpływając na całą relację. CZY NISKIE LIBIDO TO PROBLEM? Pożądanie zwykle (choć nie zawsze) słabnie wraz z wiekiem. Normalnym jest, że popęd płciowy stopniowo zmniejsza się zarówno u mężczyzn, jak i kobiet. Kobiety jednak są aż dwa do trzech razy bardziej narażone na spadek libido w miarę upływu lat. W niektórych przypadkach utrata pożądania przez kobietę jest dla niej problematyczna przede wszystkim dlatego, że powoduje napięcia pomiędzy nią, a partnerem. Może być tak w przypadku, gdy zaistnieje wzorec unikania lub ignorowania partnera, podczas prób zainicjowania zbliżenia seksualnego. **Sposób użycia** Zalecane dawkowanie: 3 kapsułki dziennie Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Skład** Ekstrakt z korzenia maca (*Lepidium meyenii*) 10:1, ekstrakt z shatavari (*Asparagus recemosus*) 10:1, ekstrakt z miłorzębu japońskiego (*Ginkgo biloba*) standaryzowany na zawartość 24% glikozydów flawonowych, ekstrakt z czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense*) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna.